様式第1号
[bookmark: _GoBack]
中間前金払請求書

年　　月　　日
益子町長　　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり中間前金払をされたく関係書類を添えて請求します。

記

	1　工事名（業務委託名）

	2　契約年月日
	　　　　　　　　年　　月　　日

	3　工期（履行期間）
	　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　年　　月　　日まで

	4　請負代金額（業務委託料）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　中間前払金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	6　振込先
	金融機関名
預金口座名義
別口　普通預金　口座番号

　添付書類
　　　　保証会社が発行した当該工事の保証証書（原本）